
Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Passion Spritz
 
Аперитив Select, сік маракуї 
та сицилійського апельсина, 
ігристе вино Martini Prosecco
 
300

 
Ром Bacardi Carta Blanca, 
настояний на каффірі, 
мандариновий лікер, пюре лічі, 
сік юзу, бітер сливовий, ігристе 
вино Martini Rose, білок
 
350

Geisha Star

Домашнє персикове пюре, 
персиковий шнапс і бітер, 
ігристе вино Martini Prosseco, 
піна полуниця-розмарин
 
250

Bellini 



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Hanami
 

Пюре манго, лікер La Yuzu, 
ігристе вино Martini Prosecco

 
250

 
Горілка Absolut Mango, пюре 

манго, лікер кислий ревінь, 
лайм, білок, ігристе вино  

Martini Prosseco
 

220

Mango Lambo

Джин Bombay Sapphire, 
аперитив Select, лікер Galliano, 

домашній кордіал малина-
цитрус, цитрус, білок

 
250

Italian sour 



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

 
Ром Bacardi, настояний на 
каффірі, лікер з індійських 
прянощів, лікер з перцю 
чилі, червоний болгарський 
перець, полуниця, лимон
 
250

 
Полуниця, базилік, французький 
джин Le Gin, аперитив Aperol, 
цитрус
 
250

Два види рому (білий і 
оверпруф), пюре юзу й 
кокоса, ананас, лайм, 
коктейль, освітлений молоком
 
220

Red Fresh Spice

Strawberry Beauty

White Colada 



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Джин Bombay Sapphire, 
настояний на чаї саусеп, 

лікер лічі, пюре лічі, гострий 
соус, лайм, білок

 
220

Lichi Asia sour 

 
Лаймова горілка Absolut, 

лікер із зеленої дині, пюре 
юзу, білий солодкий вермут 

Doline, лайм, м’ята
 

250

Midori Lollipop

 
Бурбон Bulleit Bourbon, 

настояний на гібіскусі, ром 
Diplomatico Reserva Exclusiva, 

лікер Amaro Montenegro, 
бітер Campari, настояний на 

полуниці, лимон
 

220

Del Corso



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Yamabushi

Ром Plantation Pineapple, 
домашнє пюре кокос-
лемонграсс, лимон, 
цукровий сироп, білок
 
220

 
Два джина (Bombay 
Sapphire і Hayman’s 
Sloe), бренді Ararat 
Apricot, бітер Campari, 
лікер Galiano
 
250

Spiced sour 

Текіла Olmeca Altos Plata, 
лікер Chartreuse Yellow, 
трав’яний лікер Benedictine, 
базилік, мармелад лимон
 
220

El Mao 



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Бітер Amaro Montenegro, 
ром Bacardi Anejo Cuatro, 

італійський аперитив Aperol, 
настоянка Fernet Branka Menta

 
220

Helena 

 
Джин Rutte Celery, лікер 
Chartreuse Yellow, білий 

солодкий вермут Cucielo, 
ігристе вино Martini Prosseco

 
285

 
Японський джин Etsu 

Handcrafted, бітер Martini 
Riserva Bitter, Campari, 

настояний на полуниці, лікер 
Yuzu, вермут Dolin Blanc

 
300

Emerald

Asia Negroni



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Житній віскі Bulleit Rye, 
сироп з темного пива, лайм, 
тростина, піна з юзу
 
300

Kurayoshi 

 
Джин Martin Miller’s, 
лікер лічі, сироп лічі, 
саке Kizan
 
300

Lychee Martini



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Americano 
Червоний солодкий вермут Martini Rubino, гіркий лікер 
Campari, содова вода

Old Fashioned 
Бурбон Bulleit Bourbon, бітер Angostura, цукор 
тростинний, содова

Vieux Carré 
Бурбон Bulleit Bourbon, коньяк Pierre Ferrand 1840 
червоний солодкий вермут Dolin Rouge, Лікер Benedictin, 
бітери Peychaud’s і Angostura  

Martini 
Джин Bombay Sapphire, вермут Dolin dry, базилікова олія

Manhattan 
Бурбон Four Roses Small Batch, вермут Dolin Rouge, херес 
Pedro Ximenez, бітер Angostura

Boulevardier 
Червоний солодкий вермут Martini Rubino, аперитив 
Campari Bitter, бурбон Bulleit Bourbon

Margarita 
Текіла Patron silver, лікер Cointreau, фреш лайма,  
сироп цукровий

Whiskey Sour 
Віскі Bulleit Bourbon, фреш лимона, сироп цукровий, білок

Continental Sour 
Віскі Bulleit Bourbon, фреш лимона, сироп цукровий, 
портвейн Taylor’s, білок

Gin&Tonic Сucumber 
Джин Hendrick’s, тонік огірок-бузина, огірок

Lebowski 
Горілка, настояна на ванілі, лікер кавовий, вершки

Espresso Martini 
Горілка Grey Goose, лікер кавовий, кава еспресо,  
сироп цукровий

Dewar’s Penicillin 
Віскі Dewar’s 12 YO, домашній медовий сироп, фреш 
лимона, імбир, віскі Ardbeg

Dewar’s Coconut Highball 
Віскі Dewar’s 8 YO, пюре кокоса, фреш лайма, м’ята

Martini Riserva Negroni 
Джин Bombay Sapphire, два види вермуту (Martini Riserva 
rubino і Martini Riserva bitter)

Martini Fiero&Tonic 
Вермут Martini Fiero, тонік Schweppes

Grey Goose Fizz 
Горілка Grey Goose, сироп бузини, фреш лайма, содова

Bloody Mary 
Горілка Grey Goose, томати пелаті, болгарський перець, 
апельсин, селера, лайм, соус кімчі, соус табаско, 
сичуанський і чорний перець, вустерський соус

Класика220
 
 

200
 
 

295
 
 
 

200
 

265
 
 

200
 
 

295
 
 

200
 

225
 
 

295
 

200
 

210
 

220
 
 

205
 
 

200
 
 

150
 

200
 

225



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Моктейлі Mango Star 
Пюре манго, мармелад лимон, содова

Lemon oranchats 
Домашній лимонний мармелад, содова

Sicilian orange 
Домашній цитрусовий мармелад, сік сицилійського 
апельсина, содова 

Currant-cocoa 
Домашнє пюре смородина-какао, сік ананаса, сік юзу

Coco-Lemongras 
Пюре кокос-лемонграс, яблуко, лайм, імбирний ель

Virgin Yuzu 
Пюре юзу, яблуко, мармелад лимон, м’ята, содова

Virgin Mary 
Томати пелаті, болгарський перець, фреш селери, 
апельсина і лимона, соус кімчі, соус табаско, перець 
чорний і сичуанський

Milk Shake Vanilla 
Ванільне морозиво, молоко, вершки, мигдальні вершки, 
печиво савоярді

Milk Shake Chocolate Banana 
Шоколадне морозиво, банан, молоко, вершки, мигдальні 
вершки, печиво савоярді

100
 

100
 

115
 
 

130
 

100
 

100
 

150
 
 
 

150
 
 

150



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Martini Fiero
Martini Riserva Rubino
Martini Riserva Ambrato
Dolin Dry / Blanc / Rouge
Del Professore Bianco / Rosso
Punt e Mes 
Cinzano Rosso 1757
Carpano Antica Formula
Carpano Dry 
Cucielo Vermouth di Torino Bianco
Cucielo Vermouth di Torino Rosso
Cocchi Storico Vermouth di Torino
Cocchi Dopo Teatro Vermouth Amaro
Emilio Lustau Vermut Red
Emilio Lustau Vermut White
Montanaro Vermouth Di Torino  
Bianco / Rosso / Extra Dry

Lillet Blanc
Aperol
Campari

Costa d’Amalfi Crema di Limoncello
Costa d’Amalfi Crema di Melone
Limoncello di Capri
Strega Alberti Limoncello di Sorrento
Limoncello della Scogliera blu
Bottega Limoncino
Luxardo Limoncello

50 мл

50 мл

50 мл

58
75
75
86

185
75
90

125
75

105
105
135
155

98
98

130

65
65
80

105
140
130
155

78
95
92

Вермут

Лімончело

Аперитив



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Amaro Averna
Amaro di Angostura
Amaro Montenegro
Amaro Ramazzotti
Becherovka
Becherovka Unfiltered
Martini Riserva Bitter
Nonino Amaro Quintessentia
Amaro Braulio
Cynar
Jägermeister
Fernet-Branca
Branca Menta
Killepitsch
Bigallet Genepi Grand Tetras
Caffo Vecchio Amaro del Capo
Caffo Vecchio Amaro del Capo Reserva 
Riga Black Balsam Currant
ARARAT Apricot

ABSOLUT
ABSOLUT Elyx
ABSOLUT Lime 
ABSOLUT Raspberry
Kweichow Moutai Prince Chiew
Kweichow Moutai Yingbin Chiew
Eiko Handcrafted Vodka 
Nikka Coffey Vodka 
Grey Goose
Staritsky & Levitsky Reserve
Staritsky & Levitsky Private Cellar
Ciroc
Ketel One
Belvedere

50 мл

50 мл

78
88
98
78
78
78
78

160
115
78
95

115
115

108
140
95

375
78

110

55
125
58
58

398
315
255
265
115
90

275
140
125
140

Дижестив

Горілка 
Байцзю



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Tanqueray No. Ten
Tanqueray London Dry Gin
Tanqueray Flor de Sevilla Gin
Gordon’s Premium Pink
Christian Drouin Le Gin 
Gin del Professore Monsieur
Gin del Professore A La Madame
Nikka Coffey Gin 
Rutte Celery Dry Gin
Etsu Handcrafted Gin 
Whitley Neill Quince
Whitley Neill Lemongrass&Ginger
Oxley
Monkey 47 
Beefeater
Beefeater Blood Orange
Plymouth Gin
Bombay Sapphire
Hendrick’s
The Botanist

50 мл

155
90

150
95

205
265
265
285
298
263
120
120
187
245

75
97

170
98

225
200

Olmeca Altos Plata 100% Agave
Olmeca Altos Reposado 100% Agave
Don Julio Blanco Reserve 100% Agave
Don Julio Reposado Reserve 100% Agave
Don Julio Anejo 100% Agave
Don Julio 1942 Anejo 100% Agave
Patrón Silver 100% Agave
Patrón Reposado 100% Agave
Patrón Platinum 100% Agave
Padre Azul Blanco 100% Agave
Padre Azul Aniejo 100% Agave
Sierra Milenario Fumado 100% De Agave
Sierra Milenario Anejo 100% De Agave
Del Maguey Vida
Del Maguey Minero
Meteoro 100% Agave Espadin
Mezcal Marca Negra San Martin 
100% Agave

50 мл

125
135
250
260
355
900
215
250
950
550
815
278
288
270
515
245
500

Джин

Текіла 
Мескаль



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Hennessy Very Special
Hennessy VSOP Privilège
Hennessy XO
Hennessy Paradis
Remy Martin VSOP
Remy Martin XO
Remy Martin Louis XIII
Martell Cordon Bleu
Martell XO
Martell Cohiba
Christian Drouin Calvados Coeur de 
Lion Pays d’Auge XO

50 мл

215
320
850

5700
365
1175

12000
765
985

1615
510

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra
Bacardi Spiced
Bacardi Anejo Cuatro
Bacardi Reserva Ocho 8 YO
Bacardi Gran Reserva 10 YO
Pyrat XO Reserve
Santa Teresa 1796 Solera Rum
Zacapa Centenario 23
Zacapa Centenario XO
Diplomatico Reserva Exclusiva
Mount Gay Black Barrel
Abuelo 12 YO
Abuelo 30 YO Centuria
Havana Club Anejo 7 Anos
Havana Club Seleccion de Maestros
Sailor Jerry

50 мл

83
83
78

115
135
198
185
350
325
675
317
155
298
975
120
255
100

Ром

Коньяк 
Кальвадос



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Solerno Blood Orange
Cointreau 
Frangelico
Ancho Reyes Verde
Drambuie
Kahlua
Baileys Original 
Disaronno
Sambuca Molinari Extra
Sambuca Antica Classic
Sambuca Ramazzotti
Tatratea Citrus
Tatratea Original
Bigallet China-China
Benedictine
St-Germain
Chartreuse Yellow
Chartreuse Green

50 мл

198
98
85

128
160
105
105
135

78
78

120
130
130
138
125
210
170
170

Vecchia Romagna Etiсhetta Nera        
Emilio Lustau Solera Gran Reserva
Armagnac Castarede VSOP
Pisco Barsol Supremo Mosto Verde
Metaxa 12*
St-Rémy VSOP
ARARAT Vaspurakan 15 YO
ARARAT Nairi 20 YO

50 мл

105
168
355
195
215
78

295
395

Бренді 
Арманьяк

Лікер



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Dewar’s Caribbean Smooth 8 YO
Dewar’s 12 YO
Dewar’s 15 YO
Chivas Regal 12 YO
Chivas Regal XV
Chivas Regal 18 YO
Chivas Regal Ultis
Ballantine’s 12 YO
Ballantine’s 17 YO
Johnnie Walker Black Label 12 YO
Johnnie Walker Green Label
Copper Dog 
Monkey Shoulder 
Gauldrons Campbeltown Blended Malt DL
Rock Oyster Islands Blended Malt
Big Peat Islay Blended Malt

Jameson
Jameson Black Barrel
Jameson 18 YO
Redbreast 12 YO
West Cork Glengarriff Peat  
Charred Cask
Roe & Co
The Pogues Honey
Tullamore D.E.W 12 YO

50 мл

50 мл

120
135
195
195
315
385

1335
198
390
195
288
150
190
345
255
280

115
175
525
258

 
195
195
110

227

Віскі 
Ірландія

Віскі 
Шотландія 

Бленд



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Glenmorangie The Original 10 YO
Glenmorangie Nectar d’Or 12 YO
Glenmorangie Lasanta 12 YO
Glenmorangie Quinta Ruban 14 YO
Glenmorangie Signet
Glenmorangie Vintage 1991
Glenmorangie 18 YO
Kilchoman Machir Bay 
Laphroaig Select
Macallan Triple Cask Matured 12 YO
Macallan Fine Oak 18 YO
Highland Park 12 YO
Aultmore 12 YO
Aberfeldy 12 YO
Aberfeldy 16 YO
Glenfiddich 12 YO
Glenfiddich 15 YO
Glenfiddich 18 YO
The Balvenie 12 YO 
Bowmore 12 YO
Dalmore Port Wood
Dalmore 12 YO
Auchentoshan 12 YO
Glenfarclas 12 YO
Singleton of Dufftown Malt  
Master’s Selection
Singleton of Dufftown 12 YO
Cardhu 12 YO
Talisker 10 YO
Talisker Port Ruighe
Ardbeg 10 YO
The Glenlivet Excellence12 YO
The Glenlivet 18 YO
The Glenlivet 25 YO

50 мл

288
395
395
395
510

4100
675
310
315
410

1175
288
298
255
325
265
295
465
505
345
558
620
268
275
250

 
256
305
320
386
415
255
510

1650

Віскі 
Шотландія 
Односолодовий



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Bulleit Bourbon
Bulleit Rye
Bulleit 10 YO
Crown Royal
Rittenhouse Straight Rye
Gentleman Jack
Jack Daniel’s Single Barrel
Four Roses Small Batch 
Wild Turkey Longbranch
Maker’s Mark

50 мл

125
145
268
155
175
195
285
290
147
175

Nikka Days
Nikka From The Barrel 
Nikka Coffey Malt
Suntory Chita Whisky
Hibiki Japanese Harmony
Kurayoshi Sherry Cask Pure Malt
Kurayoshi 12 YO Pure Malt Whisky

Amrut Raj Igala 40
Amrut Indian 46

Kavalan Ex-Sherry Oak 46
Kavalan Single Malt 40

50 мл

50 мл

50 мл

260
410
378
515
950
650
790

255
305

525
687

Віскі 
Японія

Віскі Індія

Віскі 
Тайвань

Віскі 
Америка 

Канада



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Hitachino Nest Yuzu Lager
Hitachino Nest Red Rice Ale
Kyoto Flavor of Sake Brewery
Estrella Damm (Non-Alcoholic)
Erdinger Weissbier (Non-Alcoholic)

350

330

330

250

330

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta
Sprite
Schweppes Premium Tonic
Schweppes Gentle Ginger
“Franklin & Sons” 1886 Cola
“Franklin & Sons” Natural Indian  
Tonic Water
Сік Rich в ассортименті

250

250

250

250

250

250

275

200

 
250

 мл

 мл

275
275
350

90
90

55
55
55
55
60
60

168
125

 
35

Estrella Damm
Cornelissen Limburgse Witte

 мл

105
115

400

400

 мл

250

330

750

330

750

750

750

1000

750

330

87
125
215
175
295
175
175
350
235

45

San Benedetto still / sparkling
Perrier Sparkling
Perrier Sparkling
Icelandic Glacial Still
Icelandic Glacial Still
Acqua Panna Still
San Pellegrino Sparkling
Solan de Cabras 
Evian
Bonaqua still / sparkling

Пиво

Напої

Вода

Пляшкове 
пиво



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Ристрето / Еспресо / Американо / 
Без кофеїну 
Допіо
Капучино / Лате
Флет Уайт
Фільтр-кава
Кава Бомбардіно 
Кава по-ірландськи 
(ірландський віскі, вершки, кава)

Глясе шоколад 
(кава, морозиво, шоколадний лікер)

63
 

96
96

115
85
96

150
 

175

20

 
40

150

150

250

60

200

 
250

 мл

Апельсин
Грейпфрут
Лимон
Яблоко
Ананас
Морква
Селера

250

250

250

250

250

250

250

 мл

98
120

98
90

270
90

120

Фреши

Кава

Домашній 
чай

140
 

180
 

150

900

 
900

 
900

 мл

Чорна смородина-какао 
(Пюре чорної смородини з какао, м’ята)

Обліпиха-лимон  
(Пюре обліпихи, домашній лимонний мармелад)

Лісові ягоди-тим’ян  
(Червона смородина, малина, полуниця, імбир, тим’ян)



Ціни в даному меню вказані в національній валюті України - гривня.

Чай улун “Молочний Улун”  
Китай

Чай чорний “Лапсанг Сушонг”  
Китай

Чай чорний “Дянь Хун”  
Китай

Чай зелений “Сенча Маінічі”  
органічний (Японія)

Чай зелений “Ґенмайча”  
органічний (Японія)

Чай зелений “Жасмин Спрінг Тіпс”  
Китай

Чай чорний “Ерл Грей”  
(Індійський чорний чай, ефірна олія бергамоту), 
Kusmi Tea

Чай чорний “Князь Володимир”  
(Індійський чорний чай, цедра лимона, ефірна олія 
бергамота, ваніль), Kusmi Tea

Чай зелений “М’ята”  
(Китайський зелений чай, листя м’яти), Kusmi Tea

Чай трав’яний “Будьте Спокійні”  
(Яблуко, шипшина, вербена, м’ята, аніс, корінь 
лакриці), Kusmi Tea

Чай “Детокс”  
(Мате, зелений чай, ройбуш, ананас, гуарана), 
Kusmi Tea

Чай фруктовий “Аква Роза”  
(Гібіскус, яблуко, червоні ягоди, ожина, бузина), 
Kusmi Tea

Чай зелений Кукіча 
Aiya

Чай білий  
(Хазянг, В’єтнам)

Чай чорний  
“Пуер Юньнань Ін Кі 2015”
Чай зелений смажений “Ходзіча” 
органічний 
Clearspring

Чай улун “Дарджилінг”  
перший збір 
Darjeeling Tea Lovers

Чай Матча Fuku 
Aiya

Чай Матча Izumi 
Aiya

 мл

145
 

165
 

145
 

145
 

180
 

145
 

145
 
 

145
 
 

145
 

145
 
 

145
 
 

145
 
 

310
 

165
 

165
 

165
 
 

165
 
 

90
 

180

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

 
750 

 
750 

750

 
 

750 

 
750 

 
750 

750

 
750 

750

 
 

750 

 
30 

30

Чай


